NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 90145/2024

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 24 de outubro de 2024
Data de Abertura: 13 de novembro de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
AMPLA CONCORRÊNCIA

UASG: 985867
PREGÃO PRESENCIAL Nº 90.145/2024
UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MARKETING DA CIDADE

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MAIOR OFERTA (PREGÃO NEGATIVO), POR ITEM, que tem por
objeto Permissão de uso temporário de espaço público para instalação e exploração comercial de Roda
Gigante, Carrossel e Trenzinho no Evento “Um Encanto de Natal – O Reino de Noel” que acontecerá de
15 de novembro 2024 a 05 de janeiro de 2025.

Data: 13/11/2024                                            Horário: 10h00
Estimativa: R$ 42.300,00                                  Processo nº 17.384/2024

Local de retirada do edital na íntegra:
www.gov.br/pncp e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 287
e-mail: licitacaopmnf@gmail.com

Local: Sala da Comissão de Pregão, no prédio da “OI”, situado na Av. Alberto Braune, 224, Sobreloja,
Centro, Nova Friburgo - Edifício em frente à Prefeitura Municipal de Nova Friburgo/RJ.

Leonardo Gabrig Peixoto
Pregoeiro – Comissão de Pregão I

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14220/-rF3nKAS0ascRQpqwUKTQCNOGd1gpDCc.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14221/2yi2f_FOag3eQ0v9gv956vdN3htUwPuG.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14222/dtWInvqtE5EPtmmbYCkTQUCtyTv5atnD.pdf

http://www.gov.br/pncp
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14220/-rF3nKAS0ascRQpqwUKTQCNOGd1gpDCc.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14221/2yi2f_FOag3eQ0v9gv956vdN3htUwPuG.zip
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/14222/dtWInvqtE5EPtmmbYCkTQUCtyTv5atnD.pdf

NOVA FRIBURGO